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19* Fra Lærer ved den højere Almenskole i Fredericia B. Hassing om, at, 
der ved Beregningen a f Andragerens Tjehéstealder maa blive t'aget Hensyn til hans 
lange T J,en'es e i i den pr iva t  ßealskolö. f (Indbragt den 13. November 1911 åf Folke- 
tingsmanden for Vejle Amts. isteyalgkreds,/ johs. Jensen). ' '' 

^ d r a g e r e n  sanførejr,: at han, fra Januar 1888 til April 1893. har yærét Lærer 
ved Faabqrg^.pjiyåtelfe^^ 1909 Bestyrer af samme Skolß, hvor- 
efter Han ansattes ved Vejle kommunale Skolevæsen, Qg, i Oktober ,.1$1_0 ,'forflyttßäes til 
Fredericia højere Almenskole. Af de 21 Aar, hvori han skåledes hår virket véd den private 
Skole, har han kun faaet 8 medregnet i Tjenestéålderen, saa at han, der er 43 Aar 
gammel .med Hensyn ; til Lønningstillæg. er still et p a a  lige Fod med Lærere i Tre- 
diverne. 'Da de SkolebestyrerEi, der i hans Alder ere gåaede over til den kommunale 
Skole, have opnaaet Overlærerembeder og dermed højere Lønning, og de øvrige Læ- 
rere ved Fredericia højere Almenskole have deres private Lærervirksomhed fuldt med- 
regnet, mener Andrageren, at der billigvis kan tilkomme ham at faa en højere Tje- 
nestealder beregnet, og har derom indgivet Andragende til Ministeriet for Kirke- og 
Undervisningsvæsenet, men han har faaet Afslag under Henvisning til, at Ministeriet 
savner Hjemmel, til at tillægge ham højere Anciennetet, end sket er. Han beder 
nu om Folketingets Bistand til Öpnaaelse åf sit Øfisk'e. 

'! l Bilag medfølgét. ! : ; ; 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

. * * ' ; äÖl Fra- fflåvkdb'fsityrelsm tor Lähfisföfbnihgen 홢Bort med TodaMceU" om, et 
Tilskud for det kommende Fihånsaar, (indbragt den 14. Novenibjsi' 1011 af Folke- 
tingsmanden for Aalborg À,iPts,3d,lß Valgkreds, J .  H. Jensen). 

.. Andragendet er en noget forandret gentagelse jÄn4ragQiif(e:fra; ̂ arijijngén 
1$Q|---10, hviprpm Udvalget, ikke gjorde Indsüning(se  Tiilsßg B. for 1909^10, ,$p. 
1483홢84)..Jtø opjysqs, sit Foreningen nu har besUaet i M Aar og omfatter 20 Loka^  
foreninger, med omtrent 80Q ]Viedlemmpr.. Bestyrelsen har P Gange forgæves indgivet 
Andragende; om Statstilskud til Justitsministeriet. 

3 Bilag medfølge. 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

21. Fra Dyreværneforeningen "Svalenu om et aarligt Tilskud. (Indbragt den 
15. November 1911 af Folketingsmændene for Maribo Amts 4de Valgkreds, Philipsen, 
og Frederiksborg Amts 2den Valgkreds, Johan Knudsen). 

Andragendet er en forkortet Fornyelse, af et i forrige Samling indgivet An- 
diagende, om hvilket Udvalget ikke gjorde Indstilling (se Tillæg B. for 1910홢11, 
S*,. ] 4Ö5:C06)." 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

22. Fra Den almindelige danslee Lægeforening om Bevarelse af Honorarenie 
til Afholdelse af Overlægeklinikkerne ved Københavns Kommunehospital;, (Indb11agt 
den 15. November 1911 åf Folketingsmanden for Maribo Amts 3die Valgkreds, 
Rørdarn). ' '~iU' , ' 홢><홢"홢홢홢 홢 

Overlægeklinikkerne ved Kommunehospitalet :have i snart 50 Aar haft en meget 
stor Betydning for Lægeuddannelsen i Danmark, og det vil blive eil alvorlig Forrin- 

. gelse af denne, hvis de falde bort. Dels have de bevirket, at Antallet af Deltagere 


